
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

RENDE NOTA

LA CLASSIFICA PROVVISORIA DI GARA DELLA PROCEDURA APERTA AD
OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI NOVE SERVIZI EDUCATIVI 

DELL'INFANZIA NEL COMUNE DI REGGIO EMILIA PER IL PERIODO 
01/09/2017 – 30/06/2020

LOTTO 1 – CIG: 707131166F
Importo a base d'appalto € 711.750,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata:
COOPERATIVA SOCIALE COOPSELIOS S.C. - via A. Gramsci, 54/S – 42124 Reggio nell'Emilia 
(RE)
C.F./P.IVA: 01164310359

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
84,25/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  64,25/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  1,51% 
sull'importo posto a base di gara).

LOTTO 2 – CIG: 7071328477
Importo a base d'appalto € 766.500,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
COOPERATIVA SOCIALE COOPSELIOS S.C. - via A. Gramsci, 54/S – 42124 Reggio nell'Emilia 
(RE)
C.F./P.IVA: 01164310359

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
81,25/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  61,25/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  1,51% 
sull'importo posto a base di gara).



LOTTO 3 – CIG: 70713316F0
Importo Complessivo a base d'Appalto € 766.500,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
COOPERATIVA SOCIALE COOPSELIOS S.C. - via A. Gramsci, 54/S – 42124 Reggio nell'Emilia 
(RE)
C.F./P.IVA: 01164310359

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
81,15/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  61,15/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  1,51% 
sull'importo posto a base di gara).

LOTTO 4 – CIG: 7071340E5B
Importo Complessivo a base d'Appalto € 534.420,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
COOPERATIVA SOCIALE AMBRA S.C.P.A., - via Danubio, 19 - 42124 Reggio nell'Emilia (RE)
C.F. e Partita IVA: 01613430352

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
85,41/100, di cui offerta tecnica punti 65/41 ed offerta economica punti 20/20 (offerta 
economica per la realizzazione dell'appalto, con un ribasso del 0,80% sull'importo posto a 
base di gara).

LOTTO 5 – CIG: 7071357C63
Importo Complessivo a base d'Appalto € 567.720,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
COOPERATIVA SOCIALE AMBRA S.C.P.A., - via Danubio, 19 - 42124 Reggio nell'Emilia (RE)
C.F. e Partita IVA: 01613430352



per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
84,69/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  64,69/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  0,80% 
sull'importo posto a base di gara).

LOTTO 6 – CIG: 7071368579
Importo Complessivo a base d'Appalto € 268.200,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
COOPERATIVA SOCIALE AMBRA S.C.P.A., - via Danubio, 19 - 42124 Reggio nell'Emilia (RE)
C.F. e Partita IVA: 01613430352

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
84,25/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  64,25/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  0,80% 
sull'importo posto a base di gara).

LOTTO 7 – CIG: 7071381035
Importo Complessivo a base d'Appalto € 1.058.823,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
COOPERATIVA COMUNITA'  EDUCANTE C.S. - via Martiri  di Minozzo, 12 -  42122 Reggio 
nell'Emilia (RE)
C.F. e Partita IVA: 02543050351

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
74,16/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  54,16/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  1,90% 
sull'importo posto a base di gara).

LOTTO 8 – CIG: 70713896CD
Importo Complessivo a base d'Appalto € 534.420,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:



1^ classificata: 
PANTAREI  SOCIETÀ  COOPERATIVA  SOCIALE  -  Largo  Marco  Gerra,  1  -  42124  Reggio 
nell'Emilia (RE)
C.F. e Partita IVA: 01846920351

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
80,69/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  60,69/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  2,00% 
sull'importo posto a base di gara).

LOTTO 9 – CIG: 7071396C92
Importo Complessivo a base d'Appalto € 631.080,00 oltre IVA se dovuta.

Classifica provvisoria di gara, come segue:

1^ classificata: 
PANTAREI  SOCIETÀ  COOPERATIVA  SOCIALE  -  Largo  Marco  Gerra,  1  -  42124  Reggio 
nell'Emilia (RE)
C.F. e Partita IVA: 01846920351

per  aver  presentato  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  avendo  ottenuto  un 
punteggio totale prima della riparametrazione di:
77,69/100,  di  cui  offerta  tecnica  punti  57,69/80  ed  offerta  economica  punti  20/20 
(offerta  economica  per  la  realizzazione  dell'appalto,  con  un  ribasso  del  2,00% 
sull'importo posto a base di gara).

In considerazione del contenuto dell'offerta tecnica ed economica presentata da ciascun 
operatore economico primo classificato, la Stazione Appaltante in persona del RUP della 
gara, ha ritenuto opportuno di non procedere alla verifica dell'anomalia per tutti i lotti 
in gara (lotti 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9) in quanto i ribassi offerti risultano congrui alla  
qualità dei progetti (nota PG n. 68094 del 06.07.2017).

per IL DIRIGENTE
DEL SERVIZIO APPALTI,CONTRATTI

E SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA
Il Funzionario Responsabile

UOC Acquisti Appalti Contratti
F.to dott.ssa Silvia Signorelli


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	LA CLASSIFICA PROVVISORIA DI GARA DELLA PROCEDURA APERTA AD
	OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI NOVE SERVIZI EDUCATIVI DELL'INFANZIA NEL COMUNE DI REGGIO EMILIA PER IL PERIODO 01/09/2017 – 30/06/2020

		2017-07-07T11:05:10+0100
	Silvia Signorelli




